
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze 
Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami w Urzędzie Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami w Urzędzie Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą §2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "1) 
Rafał Gwiazda - Przewodniczący komisji", 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA05B3F-CA46-4CFD-9CC0-6CD547C1CF69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


